
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
 

О внесении изменений в Положение о 
дополнительном пенсионном обеспечении
лиц, осуществлявших полномочия депутата, 
члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица 
местного самоуправления на  постоянной (штатной) основе в органах местного 
самоуправления Любытинского муниципального района

Принято Думой муниципального района 24.11.2023 года

В соответствии с нормами статьи 10 Федерального закона от 10.07.2023 №287-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  которой
внесены изменения  в  Федеральный закон  от  7  февраля 2011 года    № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований», 

Дума Любытинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших
полномочия  депутата,  члена  выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного
должностного  лица местного  самоуправления  на  постоянной (штатной)  основе  в  органах
местного самоуправления Любытинского муниципального района, утвержденное Решением
Думы Любытинского муниципального района от 09.06.2023 №207 следующие изменения:

1.1.  В  пункте  1.3.3.  раздела  1.  вышеуказанного  Положения  в  наименование
Федерального закона от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных  образований»  после  слов  «субъектов  Российской  Федерации»  дополнить
слова «, федеральных территорий».
          2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник»  и  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  муниципального  района  в  информационно-
коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 24.11.2023 года 
№230

Глава 
муниципального  района                   А.А. Устинов    


